
 

 

 

 

 

SAYI   : 2024/234                                                                                     14.02.2024 

KONU : Şekerbank T.A.Ş. ile yapılan protokol hk. 

 

ODALARA (2024/19) SAYILI GENELGE 

 

İlgi: Konfederasyonumuzun 12.02.2024 tarih 2024/18 sayılı genelgesi. 

 

 Konfederasyonumuzun ilgide kayıtlı genelgesinde; “Konfederasyonumuz ile 

ŞEKERBANK T.A.Ş. arasında imzalanan ve 1 yıl süreyle geçerli olan 31.01.2024 

tarihli protokol çerçevesinde esnafımıza özel TESK paketi oluşturulmuştur. 

 

 Buna göre;  

 TESK’e bağlı meslek odası üyelerine özel azami 100.000 TL ve 3 aya kadar 

anapara ödemesiz, toplamda azami 36 ay vadeye kadar kredi fiyatlaması 

yapılacaktır. 

 Kredi kullanan üyelere kredili mevduat hesabı ve ticari kart (Üreten Kar ya da 

Bonus Business) limiti tahsis edilecektir. 

 Kredi kullanan üyelerden, uzaktan müşteri edinimi ile dijital olarak kazanım 

gerçekleştirilmiş ise, pos ürününden 1 yıl (bir yıl) süre ile aidat ücreti 

alınmayacaktır. 

 Kredi kullanan üyelerden ilk defa verilen 25 veya 10 yapraklı çek defterinden yasal 

masraflar (değerli kağıt bedeli) haricinde ücret alınmayacaktır. 

 Üyelerin internet ve mobil bankacılık kanalı ile yapacağı EFT/havale işlemlerinden 

1 yıl (bir yıl) süre ile masraf alınmayacaktır. 

 

   Bağlı meslek odalarımız tarafından bankaya yönlendirilen üyeler ile ilgili nihai 

karar, kendi kredilendirme esasları dahilinde bankaca verilecektir. Kredi 

değerlendirme limitleri ve teminatlandırma, banka kredi limit ve teminat tahsis 

yetkileri kapsamında oluşturulacak ve kendi kullandırıp kullandırmama konusunda 

nihai karar bankaya ait olacaktır. 

 

   Söz konusu avantajlar için üyenin kredi kullanımı yapılmış olması zorunludur. Kredi 

kullandırımı yapılmış üyelere, kampanyaları uygulayıp uygulamama konusunda nihai 

karar bankaya aittir. Protokol kapsamında sunulan vade ve fiyat, protokol avantaj ve 

hizmetler banka politika ve değerlendirmeleri neticesinde değişkenlik 

gösterebilecektir. Her bir kredi işleminden % 1,1 (binde on bir) oranında kredi 

kullandırma komisyonu alınacağı” belirtilmektedir. 

 

 Bilgi edinilmesi ve ilgili üyelerinize duyurulması rica olunur. 

 

 

  Banu TAŞCI                                                                       Muhammet Ali KÜNKCÜ 

Genel Sekreter                                                                                     Başkan 
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